
UCHWAŁA Nr.2'j0JA':,~J/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1, Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w pianie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Rodzaj zadania· 

Dział I Rozdział I § 

1 2 3 

Rodzaj zadania· 

Dział I Rozdział I § 

1 I 2 I 3 

Rodzaj zadania· 

Dział I Rozdział I § 

2 3 

Rodzaj zadania· 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

700 

70005 

2110 

851 

85156 

2110 

w dochodów 

Poroz.zAR 

I Nazwa Plan przed zmianą 

4 5 
bieZace 

bieżace razem: 10 500,00 
( tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i3 

Poroz zJST 

I Nazwa I Plan przed zmianą I 
I 4 I 5 I 

bieźące 

bleźące razem:! 648 627,841 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na I 
0,001 realizację zadań finansowanych z udziałem Srodków, o których 

mowa wart. 5 ust. i okt2 i 3 

ma·atkowe 
maiatkowe razem: 85 000,001 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
o,ool realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Własne 

I Nazwa Plan przed zmianą 

4 5 
bieżace 

bieżace razem: 46 045 044,05 
Iw ,ym z '''"'u uo,ac111 sroo,ow na nnansowame wyaa,,ow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

2 894 802,25 
mowa wart. 5 ust.1 pkt2 i 3 

ma·atkowe 
maiatkowe razem: 41 228 273,91 I: tym z tytułu ootaq, 1 srodKow na t1nansowame wyoaumw na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Zlecone 

Nazwa Plan przed zmianą 

4 I 
hi-eżące 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadali finansowanych z udz.latem środków, o których 
mowa wart. 5 ust 1 pkt2 i3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowawart.5ust.1 pkt2i3 

Dotacja celowa o1rzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie VvYdatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust.1 pkt2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

ma·ątkowe 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowawart.Sust.1 pkt2i3 

O ółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 

181 509,00 

0,00 

181 509,00 

0,00 

181 509,00 

922 248,00 

0,00 

922 248,00 

0,00 

922 248,00 

10 671 849,00 

0,00 

42 747,00 

0,00 

98 732 041,80 

2 894 802,25 

Zmniejszenie 

6 

ooo 

0,00 

Zmniejszenie I 
6 I 

O 001 

o,ool 

O 001 

o,ool 

Zmniejszenie 

6 

ooo 

0,00 

ooo 

0,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ooo 

0,00 

Załącznik nr 

do uchwały Nr 

Zarządu 

z dnia 

Zwiększenie 

ooo 

0,00 

Zwiększenie 

7 
I 
I 

0001 

o,ool 

O 001 

o,ool 

Zwiększenie 

7 

O 00 

0,00 

ooo 

0,00 

Zwiększenie 

7 

951 00 

0,00 

951,00 

0,00 

951,00 

231217,00 

0,00 

231217,00 

0,00 

231 217,00 

232168,00 

0,00 

0,00 

0,00 

232168 00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

10 500,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

648 627,84 

0,00 

85 000,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

46 045 044,05 

2 894 802,25 

41 228 273,91 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

182 460,00 

0,00 

182 460,00 

0,00 

182 460,00 

1153 465,00 

0,00 

1153 465,00 

0,00 

1153 465,00 

10 904 017,00 

0,00 

42 747,00 

0,00 

98 964 209,80 

2 894 802,25 



Rodzaj zadania·. Poroz.zAR 

§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 
grupa bieżące jednostek 

budzetowych 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zv.iiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 

Rodzaj zadania: Własne 

§ 

Dz.lal Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki 
grupa bieżące Jednostek 

budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 15 603 752,89 15 497 502,89 11 476 923,85 

801 OśWJata i W'JChowanie 
zmniejszenie -64 200,00 --64 200,00 --64 200,00 

zwiększenie 64 200,00 64 200,00 64 200,00 
po zmianach 15 603 752,89 15 497 502,89 11 476 923,85 

przed zmianą 4 731 285,18 4 731 285,18 4 728219,18 

80115 Technika 
zmniejszenie •25 300,00 ~25 300,00 ~25 300,00 

zwlększenle 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 705 985,18 4 705 985,18 4 702 919,18 

przed zmianą 4 195 702,32 4 195 702,32 4195 702,32 

81WIP wynagrodzenia l składki od nich naliczane 
zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4170 402,32 4 170 402,32 4 170 402,32 

przed zmianą 1350354,79 1350354,79 979 744,39 

80117 Branżowe szkoły I i li stopnia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 

po zmianach 1375654,79 1 375 654,79 1 005 044,39 

przed zmianą 769 770,34 769 770,34 769 770,34 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
81WJP y,,ynagrodzenia ! składki od nich naliczane 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 

po zmianach 795 070,34 795 070,34 795 070,34 

przed zmianą 4 507 028,76 4 400 778,76 4 279 459,06 

zmniejszenie M38 900,00 M38 900,00 M38 900,00 
80120 Licea ogólnokształcące 

zwiększenie 38 900,00 38 900,00 38 900,00 

po zmianach 4 507 028,76 4 400·778,76 4 279 459,06 

przed zmianą 443 882,04 443 882,04 443 882,04 

B1PZB 
wydatki bieżące Jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutoy,,ych zadań zwiększenie 38 900,00 38 900,00 38 900,00 

po zmianach 482 782,04 482 782,04 482 782,04 

w pianie wydatków 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na programy 

wydatki dotacje na świadczenia finansowane z 
1/VYPlatyz 

tytułu wynagrodzenia i związane z zadania na rzecz osób udziałem środl~ów, o 
składki od nlch realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w art 5 

poręczeń i 

naliczane statutowych ust.1 pkt2 i3 
gwarancji 

zadań; 

8 9 10 11 12 13 
10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na programy 
wydatki dotacje na świadczenia finansowane z 

wypłaty z 

wynagrodzenia i związane z tytułu 
zadania na rzecz osób udziałem środków, o 

składki od nich reałizacjąich bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 
poręczeń i 

naliczane statutowych ust 1 pkt213 
gwarancji 

zadań: 

8 9 10 11 12 13 
10 031 074,40 1 445 849,45 2 127 032,53 79 100,00 1 814 446,51 0,00 

-64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 300,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 992 174,40 1 484 749,45 2 127 032,53 79 100,00 1 814 446,51 0,00 

4 195 702,32 532 516,86 0,00 3 066,00 0,00 0,00 

~25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 170 402,32 532 516,86 0,00 3 066,00 0,00 0,00 

4 195 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 170 402,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

769 770,34 209 974,05 369 518,40 1 092,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

795 070,34 209 974,05 369 518,40 1 092,00 0,00 0,00 

769 770,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

795 070,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 835 577,02 443 882,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 

--38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 796 677,02 482 782,04 117849,70 3 470,00 0,00 0,00 

0,00 443 882,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 482 782,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

nr 2 
do uchwały 
Zarządu 

z dnia 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

15 16 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

15 16 
106 250,00 106 250,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

106 250,00 106 250,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

z tego; 
wtym: 

zakup i 
Wniesienie 

na programy finansowane 
wkładów do 

z udziałem środków, o objęcie akcji l 

których mowa w art. 5 ust udziałów 
spółek prawa 

1 pkt2 i3, 
handlowego 

17 18 19 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

z.tego: 

wtym: 

zakup i 
wn;esienie 

na programy finansowane 
wkładów do 

z udziałem środków, o objęcie akcji l 

których mowa w art, 5 ust. udziałów 
spółęk prawa 

1 pkt2 i3, 
handlowego 

17 18 19 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 Q,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtyrn: 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wyda1ki wydatki dotacje na św'1adczenia finansowane z W'fplatyz 
Wydatki 'inwestycje i zakup i 

Wniesienie 

wynagrodzenia i związane z tytułu na programy finansowane 
wkładów do grupa bieżące jednostek zadania na rzecz osób udziałem środków, o obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji i 

budżetowych składki Od nich realizacją ich 
bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 

poręczeń I 
inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. udziałów 

spółek prawa 
naliczane statutowych ust 1 pkt2 l3 

gwarancji 
1 pkt2 i 3, 

handlowego 

zadań: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 835 577,02 3 835 577,02 3 835 577,02 3 835 577,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81W!P Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie -38 900,00 ~38 900,00 -38 900,00 -38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 796 677,02 3 796 677,02 3 796 677,02 3 796 677,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 852 319,27 46 270 030,30 37 947 121,70 27 815 330,46 10 131 791,24 2 537 352,53 1339869,00 3 749 805,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 200,00 -64 200.00 -64 200,00 -64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 64 200,00 64 200.00 64 200,00 25 300,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 852 319,27 46 270 030,30 37 947 121,70 27 776 430,46 10 170 691,24 2 537 352,53 1 339 869,00 3 749 805,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego; 

z tego: z tego: 

z tego: wtym: 
§ vvydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki v,,ydatk.l dotacje na śwladczenia finansowane z 
wypłaty z Wydatki inwestycje l na programy finansowane zakup i 

Wniesienie 
wynagrodzenia i zv,,iązane z tytułu wkładów do grupa bieżące Jednostek zadania na rzecz osób udziałem środków, o obsługa długu majątkowe zakupy z udziałem środków, o objęcie akcji i 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mom w art. 5 
poręczeń i 

inwestycyjne których mowa w art. 5 ust. udziałów 
spółek prawa 

naliczane statutowych ust. 1 pkt2 i 3 
gwarancji 

1 pkt2 i3, 
handlowego 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 181 509,00 181 509,00 181 509,00 94 606,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 460,00 182 460,00 182 460,00 95 557,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 509,00 181 509,00 181 509,00 94 606,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościaml 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 460,00 182 460,00 182 460,00 95 557,00 86 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 606,00 94 606,00 94 606,00 94 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81W!P ;-vynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 557,00 95 557,00 95 557,00 95 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 922 248,00 922 248,00 922 248,00 0,00 922 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 217,00 231 217,00 231 217,00 0,00 231 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1153 465,00 1 153 465,00 1153 465,00 0,00 1153 465,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 922 248,00 922 248,00 922 248,00 0,00 922 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 świadczenia dla osób nie objętych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 231 217,00 231 217,00 231 217,00 0,00 231 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1153 465,00 1153 465,00 1 153 465,00 0,00 1153 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 

przed zmianą 922 248,00 922 248,00 922 248,00 0,00 922 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek budżetov-.ych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1PZB 

związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 217,00 231 217,00 231 217,00 0,00 231 217,00 0,00 0,00 

po zmianach 1153 465,00 1153 465,00 1153 465,00 0,00 1153 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 714 596,00 10 671 849,00 10 383 236,00 7 697 741,60 2 685 494,40 0,00 288 613,00 0,00 0,00 0,00 42747,00 42747,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 232 166,00 232 168,00 232 168,00 951,00 231 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 946 764,00 10 904 017 ,00 10 615 404,00 7 698 692,60 2 916 711,40 0,00 288 613,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42747,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


